FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-02-09|

Fecha Validacién DIAN: 2024-02-09
Hora Validacién DIAN: 22:15:23

FERREAGRO

sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761

2024-04-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado

Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo

Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-02-09

Direccién:  SIN DIRECCION

Ciudad: Abrego - Colombia

Teléfono: 2222222222

Email: SINCORREO@GMAIL.COM

# Codigo Descripciéon Cantidad
1 0145 PICA HERRAGRO SIN CABO 3120 REF 1.00
2 0278 TINER 1 LITRO DISTRIBUIDORA QUIMICOS CIRCUNVALAR 1.00
3 7750 CANDADO UDUKE DORADO 25MM 1.00
4 1808 GALAPAGO 2 X 3/4 11.00
5 1811 GALAPAGO DE 11/2 X 3/4 1.00
6 1350 MACHO DE 3/4 12.00
7 KD-13 JURGO DE HERRAMIENTAS POR 13 PCS 1.00
8 0137 RASTRILLO PLASTICO CON CABO 22 DIENTES BELLOTA 1.00
9 1549 SURTIDOR AGROFER DE 1/2 BAILARINA NEGRA Y MORADA 15.00
10 0303 PINTURA AEREOSOL MASSO AMARILLO 2.00
11 1706 TAPON TERMINAL DORADO NORMAL 1/2 PULG DE TUBO CORTINA 12.00
12 1550 SURTIDOR 1/2 BAILARINA TIPO SOMBRILLA NEGRAAMARILLA 2.00
13 1167 RIATA NARANJA QR-A22 1.00
14 1974 RIATA NARANJA QR-A21 1.00
15 1792 Y SANITARIA DE 4 PULG 1.00
16 1798 BUJE SANITARIO 4X2 1.00
17 1802 BUJE SANITARIO 2 X 1 1/2 1.00
18 LAT-1035 GUANTE CAUCHO C-35 T-10 1.00
19 2091 SOLDADURA PALCO PVC 1/128 1.00
20 0806 SODA CAUTICA 1.00
21 1805 GALAPAGO 3X1 2.00
22 TC1903 DISCO CORTE METAL FINO 41/2 1.00
23 1312 SOLDADURA PARA PVC PALCO 1/16GAL 1.00
24 1956 BROCA HSS INCOL-BARR 17/64 3.00
25 2184 RASTRILLO JARDIN 14 DIENTES HARREGRO 1.00
26 0145 PICA HERRAGRO SIN CABO 3120 REF 1.00
27 DCA-410 DISCO HIERRO 4.1/2 DAVINCI 1.00
28 TLO158 MOTOR TOOL 130W TOTAL 1.00
29 7707323621440 PUNTILLA TIGRE 2 1.00
30 0833 GRAPA DE 800 GR PUMA 1.00
31 2091 SOLDADURA PALCO PVC 1/128 1.00
32 0794 LIMA BELLOTA PEQUEA[IA 6 1.00
33 21211 LLAVE MIXTA #19 1.00
34 1295 CINTA TEFLON INDUSTRIAL ATLANTIS 19 MM X 0.2MM X 8 M 1.00

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

uMm

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Val. Unit

33,333.33

5,882.35

3,361.34

8,500.00

7,500.00

420.17

33,613.45

10,084.03

2,900.00

7,563.03

336.13

3,000.00

29,411.76

29,411.76

16,806.72

6,722.69

2,521.01

6,302.52

4,621.85

5,042.02

12,000.00

2,941.18

21,008.40

7,563.03

15,126.05

33,333.33

2,521.01

126,050.42

3,781.51

7,563.03

4,621.85

5,042.02

10,084.03

2,521.01

IVA/IC

1,666.67

1,117.65

638.66

0.00

0.00

79.83

6,386.55

1,915.97

0.00

1,436.98

63.87

0.00

5,588.24

5,588.24

3,193.28

1,277.31

478.99

1,197.48

878.15

957.98

0.00

558.82

3,991.60

1,436.97

2,873.95

1,666.67

478.99

23,949.58

718.49

1,436.97

878.15

957.98

1,915.97

478.99

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

35,000.00

7,000.00

4,000.00

93,500.00

7,500.00

6,000.00

40,000.00

12,000.00

43,500.00

18,000.00

4,800.00

6,000.00

35,000.00

35,000.00

20,000.00

8,000.00

3,000.00

7,500.00

5,500.00

6,000.00

24,000.00

3,500.00

25,000.00

27,000.00

18,000.00

35,000.00

3,000.00

150,000.00

4,500.00

9,000.00

5,500.00

6,000.00

12,000.00

3,000.00

Factura No: FE - 1540 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-02-09 - 22:15:23

CUFE: 99f554b179506da7cda92bdd8299e300cf2d1d9d9a34cf7b081538a76180677614174402ed2dafh87df5ec37d79cced4



FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-02-09|

FERREAGRO (2]

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto
sobre las ventas
Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761

de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:

2024-04-30
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -

3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Fecha Validacién DIAN: 2024-02-09
Hora Validacién DIAN: 22:15:23
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Codigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC  Dcto %  Val. ltem
1343 TEE DE 1/2 PULG LISA 1.00 Unidad 672.27 127.73  0.00 0.00 800.00
1341 HEMBRA DE 1/2 PULG 1.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 500.00
IN0451 BROCA BARRACUDA HSS M35 REDUCCION A 1/2-5/8 1.00 Unidad 58,823.53 11,176.47 0.00 0.00 70,000.00
0957 ACOPLE HEMBRA PRETUL 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00
0328 PINTURA AEROSOL NEGRO BRILLANTE MASSO 2.00 Unidad 7,563.03 1,436.98 0.00 0.00 18,000.00
540006 TOMA IDUSTRIAL 15 AMPERIOS KONTIKY 1.00 Unidad 4,621.85 878.15 0.00 0.00 5,500.00
1764 LAMINA DE ZINC 2.40 MTS 1.00 Unidad 23,529.41 4,470.59 0.00 0.00 28,000.00
00077 SILICONA TRANSPARENTE 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00
020130 BISAGRA COMUN COBRE 3PUL (X24UND) INDUMA 2.00 Unidad 1,680.67 319.33  0.00 0.00 4,000.00
0966 CEPILLO METALICO ALAMBRE 250MM TRUPER 1.00 Unidad 5,042.02 957.98 0.00 0.00 6,000.00
1805 GALAPAGO 3X1 19.00 Unidad  12,000.00 0.00 0.00 0.00 228,000.00
1313 SOLDADURA LIQUIDA PARA PVC MG 1/16 GAL 1.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 10,000.00
CENTELSA ALAMBRE CENTELSA #12 X 100MTS 100.00 Unidad 1,680.67 319.33  0.00 0.00 200,000.00
1725 TUBO DE PRESIA[N DE 1/2 PULG RDE21 20.00 Unidad 7,563.03 1,436.98 0.00 0.00 180,000.00
1341 HEMBRA DE 1/2 PULG 100.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 50,000.00
1343 TEE DE 1/2 PULG LISA 84.00 Unidad 672.27 127.73 0.00 0.00 67,200.00
1340 CODO LISO 1/2 PULG 16.00 Unidad 588.24 111.77 0.00 0.00 11,200.00
1342 MACHO DE 1/2 PULG 16.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 8,000.00
1594 LLAVE DE BOLA DE 1/2 16.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 48,000.00
6005 SOLDADURA PVC MG 1/8 1.00 Unidad 21,008.40 3,991.60 0.00 0.00 25,000.00
1725 TUBO DE PRESIA[N DE 1/2 PULG RDE21 2.00 Unidad 8,403.36 1,596.64 0.00 0.00 20,000.00
7707234800316 PUNTILLA PUMA 1 1.00 Unidad 4,201.68 798.32  0.00 0.00 5,000.00
1728 TUBO DE PRESIA[N 3/4 PULG RDE21 1.00 Unidad 10,084.03 1,915.97 0.00 0.00 12,000.00
1725 TUBO DE PRESIA[N DE 1/2 PULG RDE21 1.00 Unidad 8,403.36  1,596.64 0.00 0.00 10,000.00
1342 MACHO DE 1/2 PULG 20.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 10,000.00
1344 TAPON ROSCADO DE 1/2 PULG 20.00 Unidad 504.20 95.80 0.00 0.00 12,000.00
1349 TEE LISA DE 3/4 2.00 Unidad 840.34 159.67 0.00 0.00 2,000.00
1350 MACHO DE 3/4 1.00 Unidad 588.24 111.76  0.00 0.00 700.00
1348 TAPON ROSCADO DE 3/4 1.00 Unidad 1,008.40 191.60 0.00 0.00 1,200.00
1597 LLAVE DE PASO BOLA 3/4 1.00 Unidad 3,193.28 606.72 0.00 0.00 3,800.00
1339 UNION LISA DE 1/2 7.00 Unidad 420.17 79.83 0.00 0.00 3,500.00
0178 CUCHILLA GUADAA[JA ROJA BELLOTA 1.00 Unidad 9,523.81 476.19 0.00 0.00 10,000.00
2402206 VOLTIMETRO DE LUCES DE 15000 V ELECTRA 1.00 Unidad 42,016.81 7,983.19 0.00 0.00 50,000.00
ECA13 CINTA AISLANTE 15MTS BLANCA 1.00 Unidad 2,521.01 478.99 0.00 0.00 3,000.00
1547 SURTIDOR SECTORIZADO DAVINCI DE 1/2 PULG 10.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00
1972 UNION SANITARIA DE 6 PULGADAS 1.00 Unidad 16,806.72  3,193.28 0.00 0.00 20,000.00
1733D TUBO DE PRESIA[N 1 1/2 PULG RDE21 DETALLADO 1.00 Unidad 5,000.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00
1886D SOLDADURA SOLTRODE 6013 332 DETALLADO 1.00 Unidad 8,000.00 0.00 0.00 0.00 8,000.00
107703D TORNILLO DRYWALL 8X3 250 UNI DETALLADO 10.00 Unidad 120.00 0.00 0.00 0.00 1,200.00

Factura No: FE - 1540 - Fecha y Hora de Generacion: 2024-02-09 - 22:15:23
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FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2024-02-09|

Fecha Validacién DIAN: 2024-02-09
Hora Validacién DIAN: 22:15:23

FERREAGRO

NIT: 13141138-1 - Responsable de IVA - Obligacion: Agente de retencion en el impuesto

sobre las ventas

Resolucién de Facturacion Electrénica No. 18764058852761

de 2023-10-31, Prefijo: FE, Rango 501 Al 2000 - Vigencia Desde: 2023-10-31 Hasta:
2024-04-30

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 6 #5-167 BRR LA PINUELA - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3118746546
E-mail: Leonardotorradotorres@gmail.com

Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto Valor

IVA 466,700.00 0.00% 0.00 Nro Lineas: 73

IVA 1,153,529.41 19.00% 219,170.59 Base: 1,696,419.89

IVA 76,190.48 5.00% 3,809.52 Impuestos: 222,980.11
Retenciones: 0.00
Descuentos: 0.00
Total Factura - Descuentos: 1,919,400.00
Total Factura: 1,919,400.00

NOTAS:

SON: UN MILL6N NOVECIENTOS DIECINUEVE MIL CUATROCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE bbbkttt
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